

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/03/2021 À 31/03/2021.**SALDO ANTERIOR.: 2,380.20****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	17,232.40	19,612.60
2	DOACOES	9,091.19	28,703.79
3	EMENDA PARLAMENTAR	1,200.00	29,903.79
4	FOMENTOS	10,000.00	39,903.79
5	MENSALIDADES	1,400.00	41,303.79
6	REND. APLICACOES	0.88	41,304.67
Total de Receitas.:		38,924.47	41,304.67

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	133.00	41,171.67
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,772.00	38,399.67
3	IMPOSTO DE RENDA	422.20	37,977.47
4	INSS	2,112.26	35,865.21
5	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	390.00	35,475.21
6	TARIFAS BANCARIAS	174.85	35,300.36
7	CERTIFICADO DIGITAL	135.00	35,165.36
8	ENERGIA ELETRICA	2,105.66	33,059.70
9	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	1,200.00	31,859.70
10	FERIAS	2,716.57	29,143.13
11	FGTS	1,978.03	27,165.10
12	HONORARIOS CONTADOR	2,147.00	25,018.10
13	RESCISAO DE CONTRATO	2,942.05	22,076.05
14	SALARIOS	19,895.83	2,180.22
15	SEGURO VEICULO	118.28	2,061.94
16	SITE DE INTERNET	30.00	2,031.94
17	TELEFONE FIXO	243.53	1,788.41
Total de Despesas.:		39,516.26	1,788.41

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

1,788.41

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO